
Jätelautakunta § 28 10.10.2019

Jätelautakunnan vuoden 2020 talousarvio ja vuosien 2021-2022 taloussuunnitelma

JÄTELK 10.10.2019 § 28 Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 9.9.2019
vuoden 2020 ta lous ar vion ja vuosien 2020-2022 taloussuunnitelman
keskeiset pe ri aat teet ja linjaukset. Kaupunginhallitus vahvisti
talousarvion yk si tyis koh tai set laadintaohjeet 16.9.2019.

 Järkivihreä Forssa – kestävää elinvoimaa kaupunkistrategian tar kis-
tus hyväksyttiin valtuuston kokouksessa 9.9.2019. Talousarvion ta-
voi te lo mak keet on uudistettu vastaamaan tarkistetun kau pun ki stra te-
gian tavoiteasettelua. Talousarvion tavoiteasettelu kytketään suo-
raan tarkistetun kaupunkistrategian menestystekijöihin ja ta voit tei-
siin. Talousarviossa esitetään talousarviovuodelle palvelualueittain
kau pun ki stra te gian tavoitteita toteuttavat toimenpiteet, niiden ar vi oin-
ti kri tee rit/mit ta rit sekä tavoitetaso 2020. Kullekin palvelualueelle va li-
taan vain sellaisia tavoitteita, joihin palvelualueella voidaan vai kut taa.
Talousarviossa tulee olla tarvittavat määrärahat tavoitteiden to teut ta-
mi sel le. Valtuuston linjauksen mukaan suunnittelukaudella
2020-2022 kaupungin kaikilla toimialoilla, liikelaitoksessa ja kon ser-
ni yh tei söis sä on erityisessä tarkastelussa ja painopisteenä tar kis te-
tun kaupunkistrategian menestystekijä: vastuullinen johtaminen ja
sen tavoitteet.

 Forssan kaupungilla on voimassa valtuuston marraskuussa 2018 hy-
väk sy mä ja vuoden 2019 talousarvioon ja taloussuunnitelmaan
2019-2021 sisältyvä Pärjäävä Forssa – talouden so peut ta mis oh jel-
ma. Pärjäävä Forssa -ohjelman toteuttaminen jatkuu hyväksytyn oh-
jel man mukaan.

 Kaupunginvaltuuston linjaukset talousarvion laadinnalle:
 1. Kaupungin taloutta ja palvelutoimintaa hoidetaan suun nit te lu kau-

del la 2020-2022 siten, että kaupungin talous pysyy tasapainossa.

 2. Vuoden 2020 talousarvion tulostavoite on vähintään tasapaino
+-0.

 3. Pärjäävä Forssa -ohjelman toteuttaminen jatkuu hyväksytyn oh jel-
man mukaan.

 4. Toimialojen talousarviokehys ilman sote-palveluiden ja pe las tus-
lai tok sen maksuosuuksia on vuoden 2020 taloussuunnitelman toi-
min ta ka te lisättynä 2%:n henkilöstökulujen kasvulla. Kasvu las ke-
taan taloussuunnitelman vuoden 2020 henkilöstökuluihin.

 5. Vesihuoltoliikelaitoksen maksaman korvauksen suuruus pää te-
tään talousarvion yhteydessä.



 6. Sosiaali- ja terveyspalveluiden kustannusten kasvuun suun nit te lu-
kau del la varaudutaan. Samalla edellytetään, että kuntayhtymissä
laa di taan selkeät tuottavuusohjelmat, joilla kustannusten kasvua voi-
daan hillitä. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän kun ta mak su-
jen kasvu vuonna 2020 tulee rajata 3%:iin.

 7. Suunnittelukaudella kaupungin kaikilla toimialoilla, liikelaitoksessa
ja konserniyhteisöissä on erityisessä tarkastelussa ja painopisteenä
tar kis te tun kaupunkistrategian menestystekijä: vastuullinen joh ta mi-
nen ja sen tavoitteet.

 Jätelautakunnan alaisen toiminnan talousarvio vuodelle 2020 ja ta-
lous suun ni tel ma vuosille 2020-2022 on laadittu valtuuston oh jeis tuk-
sen mukaisesti. Vastuullinen johtaminen tavoitetta toteutetaan toi mi-
alan esimieskoulutuksella ja tuomalla siinä kehitetyt käytänteet joh ta-
mi seen ja esimiestyöhön. Talousarvion tavoitteiden toteuttaminen on
luonnollinen ja keskeinen osa vastuullista johtamista.

 Talousarvioesitys ja toiminnalliset tavoitteet ovat liitteenä. (VH, AH)

Jätehuoltosuunnittelija, jätehuoltopäällikön sijainen: Jätelautakunta
hy väk syy liitteenä olevan ehdotuksen lautakunnan talousarvioksi
vuo del le 2020 ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2020-2022 sekä esit-
tää sen edelleen kaupunginhallitukselle.

Käsittely: Toimistopäällikkö Sari Niemi selosti asiaa kokouksessa ja
poistui ennen päätöksen tekoa.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.


